[bookmark: _GoBack]UBND TỈNH ĐẮK LẮK
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 107/QĐ-SGDĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đắk Lắk, ngày 06 tháng 3 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng coi thi của Kỳ thi Olympic truyền thống 10-3
Lần thứ III tỉnh Đắk Lắk, năm 2018

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 1638/QĐ-UBND, ngày 8/6/2016 của UBND tỉnh Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo và Quyết định số 1137/QĐ-UBND, ngày 15/5/2017 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc điều chỉnh chức năng nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quyết định số 891/QĐ-SGDĐT, ngày 26 tháng 10 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk ban hành Điều lệ Kỳ thi Olympic truyền thống 10-3 tỉnh Đắk Lắk;
Xét đề nghị của Ban tổ chức Olympic truyền thống 10-3 tỉnh Đắk Lắk, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi thi của Kỳ thi Olympic truyền thống 10-3 lần thứ III tỉnh Đắk Lắk, năm 2018 gồm các ông (bà) có tên sau (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng coi thi của Kỳ thi có nhiệm vụ triển khai công tác coi thi theo đúng yêu cầu của Điều lệ Kỳ thi Olympic truyền thống 10-3 tỉnh Đắk Lắk;
Thời gian làm việc: 02 ngày 08 - 09/3/2018 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
Họp Hội đồng: Vào lúc 14h45 ngày 08/3/2018 tại phòng Hội trường, Trường THPT Chuyên Nguyễn Du.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng các phòng, ban thuộc Sở GDĐT, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.
      	Nơi nhận:                           						 GIÁM ĐỐC
 - Như Điều 3;                                                              		                   (Đã kí)
 - Lưu: VT, phòng GDTrH. 		                              PHẠM ĐĂNG KHOA

	BND TỈNH ĐẮK LẮK
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC HỘI ĐỒNG COI THI
KỲ THI OLYMPIC 10/3 TỈNH ĐẮK LẮK, LẦN THỨ III,NĂM 2018
(Kèm theo Quyết định số 107 /QĐ-SGDĐT, ngày 06/3/2018 của Sở GDĐT)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Môn
	Đơn vị
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Đăng Bồng
	Hiệu trưởng
	Sinh học
	THPT chuyên Nguyễn Du
	Chủ tịch

	2
	Đoàn Xuân Dũng
	Phó Trưởng phòng
	Địa lý
	P. GDTrH, Sở GD&ĐT
	Phó Chủ tịch

	3
	Võ Thị Thanh Thảo
	Phó Hiệu trưởng
	Tiếng Anh
	THPT chuyên Nguyễn Du
	Phó Chủ tịch

	4
	Tô Minh Hùng
	Chuyên viên
	Toán học
	P. GDTrH, Sở GD&ĐT
	Thư kí

	5
	Đào Văn Chỉnh
	TTCM
	Ngữ văn
	THPT chuyên Nguyễn Du
	Thư ký

	6
	Hoàng Tuấn
	Giáo viên
	Địa lý
	THPT chuyên Nguyễn Du
	Thư ký

	7
	Nguyễn Thị Tăng
	Giáo viên
	Ngữ văn
	THPT chuyên Nguyễn Du
	Thư ký

	8
	Phạm Thị Xuân Thảo
	Giáo viên
	Tiếng Anh
	THPT chuyên Nguyễn Du
	Thư ký

	9
	Mai Thanh Sơn
	Giáo viên
	Lịch sử
	THPT chuyên Nguyễn Du
	Thư ký

	10
	Phạm Văn Chung
	Giáo viên
	Lịch sử
	THPT Buôn Đôn
	Ủy viên (Giám thị)

	11
	Lương Nguyên Phước
	Giáo viên
	Hóa học
	THPT Buôn Đôn
	Ủy viên (Giám thị)

	12
	Huỳnh Kim Thảo
	Giáo viên
	Sinh
	THPT Trần Đại Nghĩa
	Ủy viên (Giám thị)

	13
	Nguyễn Tuấn Hà
	Giáo viên
	Lý
	THPT Trần Đại Nghĩa
	Ủy viên (Giám thị)

	14
	Nguyễn Phi Thanh Phong
	Giáo viên
	Toán
	THPT Buôn Hồ
	Ủy viên (Giám thị)

	15
	Võ Lâm Thi
	Giáo viên
	Vật Lí
	THPT Buôn Hồ
	Ủy viên (Giám thị)

	16
	Nguyễn  Thị Minh Kiều
	Giáo viên
	Sinh Học
	THPT Hai Bà Trưng
	Ủy viên (Giám thị)

	17
	Nguyễn Văn Hòa
	Giáo viên
	Toán
	THPT Hai Bà Trưng
	Ủy viên (Giám thị)

	18
	Nguyễn Như Cường
	Giáo viên
	Tin học
	PTDTNT Tây Nguyên
	Ủy viên (Giám thị)

	19
	Trần Viết Nhật
	Giáo viên
	Toán
	PTDTNT Tây Nguyên
	Ủy viên (Giám thị)

	20
	Phù Chí Trực
	Giáo viên
	Toán
	TH, THCS & THPT Victory
	Ủy viên (Giám thị)

	21
	Nguyễn Thị Hoa
	Giáo viên
	Vật lí
	TH, THCS & THPT Victory
	Ủy viên (Giám thị)

	22
	Mai Đường Thế Huy
	Giáo viên
	Hóa
	TH, THCS & THPT Victory
	Ủy viên (Giám thị)

	23
	Hoàng Thị Hải
	Giáo viên
	Anh
	TH, THCS & THPT Victory
	Ủy viên (Giám thị)

	24
	Nguyễn Thị Như Quỳnh
	Giáo viên
	Địa lý
	TH,THCS&THPT Hoàng Việt
	Ủy viên (Giám thị)

	25
	Võ Thị Yến
	Giáo viên
	GDCD
	TH,THCS&THPT Hoàng Việt
	Ủy viên (Giám thị)

	26
	Nguyễn Thị Thanh Thủy
	Giáo viên
	Sinh
	THPT Cao Bá Quát
	Ủy viên (Giám thị)

	27
	Trương Thị Hoàng Lam
	Giáo viên
	Hóa
	THPT Cao Bá Quát
	Ủy viên (Giám thị)

	28
	Phạm Thị Hải Yến
	Giáo viên
	Lý
	THPT Cao Bá Quát
	Ủy viên (Giám thị)

	29
	Đinh Thị Thanh Quyên
	Giáo viên
	Ngữ văn
	THPT Chu Văn An
	Ủy viên (Giám thị)

	30
	Trần Văn Hạnh
	Giáo viên
	Lịch sử
	THPT Chu Văn An
	Ủy viên (Giám thị)

	31
	Nguyễn Thị Dung
	Giáo viên
	Địa lý
	THPT Chu Văn An
	Ủy viên (Giám thị)

	32
	Trần Thị Bích Thủy
	Giáo viên
	Tiếng Anh
	THPT Chu Văn An
	Ủy viên (Giám thị)

	33
	Nguyễn Thị Thúy Hồng
	Giáo viên
	Toán
	THPT Chu Văn An
	Ủy viên (Giám thị)

	34
	Trương Văn Sa
	Giáo viên
	Vật lý
	THPT Chu Văn An
	Ủy viên (Giám thị)

	35
	Nguyễn Thi Hương
	Giáo viên
	Hoá học
	THPT Chu Văn An
	Ủy viên (Giám thị)

	36
	Nguyễn Thị Lệ Thanh
	Giáo viên
	Sinh học
	THPT Chu Văn An
	Ủy viên (Giám thị)

	37
	Nguyễn Thị Thảo
	Giáo viên
	Lịch sử
	THPT Chu Văn An
	Ủy viên (Giám thị)

	38
	Nguễn Đình Quốc Việt
	Giáo viên
	Tiếng Anh
	THPT Chu Văn An
	Ủy viên (Giám thị)

	39
	Hà Anh Tuấn
	Giáo viên
	Vật lý
	THPT Chu Văn An
	Ủy viên (Giám thị)

	40
	Thái Thị Lương
	Giáo viên
	Ngữ văn
	THPT DTNT Nơ Trang Lơng
	Ủy viên (Giám thị)

	41
	Trịnh Thị Huệ
	Giáo viên
	Ngữ văn
	THPT DTNT Nơ Trang Lơng
	Ủy viên (Giám thị)

	42
	Nguyễn Thị Ánh Huệ
	Giáo viên
	Anh văn
	THPT DTNT Nơ Trang Lơng
	Ủy viên (Giám thị)

	43
	Hà Thị Ngọc Hương
	Giáo viên
	Sử
	THPT Hồng Đức
	Ủy viên (Giám thị)

	44
	Mai Văn Tiến
	Giáo viên
	Hóa
	THPT Hồng Đức
	Ủy viên (Giám thị)

	45
	Nguyễn Thị Kim Trang
	Giáo viên
	Địa
	THPT Hồng Đức
	Ủy viên (Giám thị)

	46
	Lương Thị Bạch Tuyết
	Giáo viên
	Sinh
	THPT Hồng Đức
	Ủy viên (Giám thị)

	47
	Trần Thị Loan
	Giáo viên
	Hóa học
	THPT Lê Duẩn
	Ủy viên (Giám thị)

	48
	Nguyễn Đình Vinh
	Giáo viên
	Tin học
	THPT Lê Duẩn
	Ủy viên (Giám thị)

	49
	Nguyễn Thành Quang
	Giáo viên
	Địa lí
	THPT Lê Duẩn
	Ủy viên (Giám thị)

	50
	Ban Hoàng Minh
	Giáo viên
	Vật lý
	THPT Lê Duẩn
	Ủy viên (Giám thị)

	51
	Trầm Thị Xuân Hồng
	Giáo viên
	Ngữ văn
	THPT Lê Quý Đôn
	Ủy viên (Giám thị)

	52
	Nguyễn Trung Tín
	Giáo viên
	Sinh học
	THPT Lê Quý Đôn
	Ủy viên (Giám thị)

	53
	Trần Quốc Đạt
	Giáo viên
	Vật lý
	THPT Lê Quý Đôn
	Ủy viên (Giám thị)

	54
	Nguyễn Ngọc Lộc
	Giáo viên
	Vật lý
	THPT Lê Quý Đôn
	Ủy viên (Giám thị)

	55
	Nguyễn Thị Kim Nga
	Giáo viên
	Tiếng Anh
	THPT Phú Xuân
	Ủy viên (Giám thị)

	56
	Phan Thị Hòa
	Giáo viên
	Văn
	THPT Phú Xuân
	Ủy viên (Giám thị)

	57
	Văn Thị Lan Chi
	Giáo viên
	Toán
	THPT Phú Xuân
	Ủy viên (Giám thị)

	58
	Nguyễn Văn Vượng
	Giáo viên
	Tin
	THPT Phú Xuân
	Ủy viên (Giám thị)

	59
	Bùi Nguyễn Quỳnh Châu
	Giáo viên
	Vật lí
	THPT Phú Xuân
	Ủy viên (Giám thị)

	60
	Phan Thị Thu Hương
	Giáo viên
	Vật lí
	THPT Phú Xuân
	Ủy viên (Giám thị)

	61
	Hoàng Thị Chinh
	Giáo viên
	Ngữ văn
	THPT Trần Phú
	Ủy viên (Giám thị)

	62
	Phạm Thị Thu Thủy
	Giáo viên
	Anh văn
	THPT Trần Phú
	Ủy viên (Giám thị)

	63
	Lưu Đình Nghĩa
	Giáo viên
	Toán
	THPT Trần Phú
	Ủy viên (Giám thị)

	64
	Nguyễn Văn Hải
	Giáo viên
	Vật lý
	THPT Trần Phú
	Ủy viên (Giám thị)

	65
	Hồ Quang Khải
	Giáo viên
	Hóa học
	THPT Trần Phú
	Ủy viên (Giám thị)

	66
	Đỗ Thị Thanh Nga
	Giáo viên
	Sinh học
	THPT Trần Phú
	Ủy viên (Giám thị)

	67
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Giáo viên
	Ngữ văn
	Văn hóa III
	Ủy viên (Giám thị)

	68
	Đinh Hồng Tiến
	Giáo viên
	GDCD
	Văn hóa III
	Ủy viên (Giám thị)

	69
	Nguyễn Xuân Sơn
	Giáo viên
	Vật lí
	Văn hóa III
	Ủy viên (Giám thị)

	70
	Hồ Ngọc Hưng
	Giáo viên
	Toán
	THCS & THPT Đông Du
	Ủy viên (Giám thị)

	71
	Nguyễn Trọng Khởi
	Giáo viên
	Hóa học
	THCS & THPT Đông Du
	Ủy viên (Giám thị)

	72
	Võ Thị Thảo
	Giáo viên
	Tiếng Anh
	THCS & THPT Đông Du
	Ủy viên (Giám thị)

	73
	Phan Vũ Nguyên
	Giáo viên
	Sinh học
	THCS & THPT Đông Du
	Ủy viên (Giám thị)

	74
	Trần Thị Dung
	Giáo viên
	Hóa học
	THPT Buôn Ma Thuột
	Ủy viên (Giám thị)

	75
	Nguyễn Nguyên Thương
	Giáo viên
	Địa lý
	THPT Buôn Ma Thuột
	Ủy viên (Giám thị)

	76
	Võ Thị Hoàng Anh
	Giáo viên
	Tiếng Anh
	THPT Buôn Ma Thuột
	Ủy viên (Giám thị)

	77
	Cao Thị Thúy Loan
	Giáo viên
	GDCD
	THPT Buôn Ma Thuột
	Ủy viên (Giám thị)

	78
	Nguyễn Thị Thu Hồng
	Giáo viên
	Toán
	THPT TH Cao Nguyên
	Ủy viên (Giám thị)

	79
	Nguyễn Thị Danh
	Giáo viên
	Hóa
	THPT TH Cao Nguyên
	Ủy viên (Giám thị)

	80
	Hoàng Thị Thúy Nga
	Giáo viên
	Sinh
	THPT TH Cao Nguyên
	Ủy viên (Giám thị)

	81
	Nguyễn Thị Hương
	Giáo viên
	Ngữ văn
	THPT Việt Đức
	Ủy viên (Giám thị)

	82
	Võ Sĩ Trung
	Giáo viên
	Tin học
	THPT Việt Đức
	Ủy viên (Giám thị)

	83
	Lê Đăng Duẩn
	Giáo viên
	Lịch sử
	THPT Việt Đức
	Ủy viên (Giám thị)

	84
	Phạm Văn Phương
	Giáo viên
	Ngữ Văn
	THPT Y Jut
	Ủy viên (Giám thị)

	85
	Nguyễn Công Luận
	Giáo viên
	Văn
	THPT Cư M' gar
	Ủy viên (Giám thị)

	86
	Nguyễn Quang Hùng
	Giáo viên
	Tin
	THPT Cư M' gar
	Ủy viên (Giám thị)

	87
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Giáo viên
	Tiếng Anh
	THPT Lê Hữu Trác
	Ủy viên (Giám thị)

	88
	Bùi Mai Cảnh
	Giáo viên
	Tin
	THPT Lê Hữu Trác
	Ủy viên (Giám thị)

	89
	Trần Cao Nguyên
	Giáo viên
	Toán
	THPT Lê Hữu Trác
	Ủy viên (Giám thị)

	90
	Hồ Thị Thủy
	Giáo viên
	Địa
	THPT Lê Hữu Trác
	Ủy viên (Giám thị)

	91
	Lê Văn  Tuyên
	Giáo viên
	Sử
	THPT Lê Hữu Trác
	Ủy viên (Giám thị)

	92
	Nguyễn Thế Lực
	Giáo viên
	Sử
	THPT Nguyễn Trãi
	Ủy viên (Giám thị)

	93
	Lê Thị Mai Oanh
	Giáo viên
	Toán
	THPT Trần Quang Khải
	Ủy viên (Giám thị)

	94
	Trần Xuân Quang
	Giáo viên
	Lý
	THPT Trần Quang Khải
	Ủy viên (Giám thị)

	95
	Nguyễn Văn Thành
	Giáo viên
	Toán
	THPT Ea H' Leo
	Ủy viên (Giám thị)

	96
	Lê Văn Dương
	Giáo viên
	Vật lí
	THPT Ea H' Leo
	Ủy viên (Giám thị)

	97
	Trần Ngọc Dũng
	Giáo viên
	Hóa học
	THPT Trường Chinh
	Ủy viên (Giám thị)

	98
	Trần Văn Ngờ
	Giáo viên
	Toán
	THPT Trường Chinh
	Ủy viên (Giám thị)

	99
	Trần Lệ Nguyễn Lam Phương
	Giáo viên
	Sinh học
	THPT Ngô Gia Tự
	Ủy viên (Giám thị)

	100
	Bùi Thị Liên
	Giáo viên
	Tiếng Anh
	THPT Ngô Gia Tự
	Ủy viên (Giám thị)

	101
	Nguyễn Đức Khanh
	Giáo viên
	Tin học
	THPT Ngô Gia Tự
	Ủy viên (Giám thị)

	102
	Phan Tấn Duy
	Giáo viên
	Tin
	THPT Trần Nhân Tông
	Ủy viên (Giám thị)

	103
	Nguyễn Văn Lục
	Giáo viên
	Lịch sử
	THPT Trần Nhân Tông
	Ủy viên (Giám thị)

	104
	Huỳnh Văn Thiên
	Giáo viên
	Toán
	THPT Trần Quốc Toản
	Ủy viên (Giám thị)

	105
	Mai Thiện Hưng
	Giáo viên
	Tin
	THPT Trần Quốc Toản
	Ủy viên (Giám thị)

	106
	Nguyễn Thị Hải
	Giáo viên
	Hóa
	THPT Trần Quốc Toản
	Ủy viên (Giám thị)

	107
	Võ Thị Thu Phương
	Giáo viên
	Sinh học
	THPT Ea Rốk
	Ủy viên (Giám thị)

	108
	Lê Thị Hiền
	Giáo viên
	Địa lí
	THPT Ea Súp
	Ủy viên (Giám thị)

	109
	Nguyễn Tuấn Anh
	Giáo viên
	Toán
	THPT Hùng Vương
	Ủy viên (Giám thị)

	110
	Nguyễn Thị Thùy Linh
	Giáo viên
	Tiếng Anh
	THPT Hùng Vương
	Ủy viên (Giám thị)

	111
	Bùi Công Tuấn
	Giáo viên
	Toán
	THPT Krông Ana
	Ủy viên (Giám thị)

	112
	Nguyễn Xuân Hạ
	Giáo viên
	Sinh học
	THPT Krông Ana
	Ủy viên (Giám thị)

	113
	Ngô Văn Thắng
	Giáo viên
	Tin học
	THPT Krông Ana
	Ủy viên (Giám thị)

	114
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Giáo viên
	Toán
	THPT Phạm Văn Đồng
	Ủy viên (Giám thị)

	115
	Hồ Thị Hoa
	Giáo viên
	GDCD
	THPT Phạm Văn Đồng
	Ủy viên (Giám thị)

	116
	Võ Thị Mỹ Linh
	Giáo viên
	Vật lí
	THPT Phạm Văn Đồng
	Ủy viên (Giám thị)

	117
	Nguyễn Quang Hào
	Giáo viên
	Vật lý
	THPT Krông Bông
	Ủy viên (Giám thị)

	118
	Hồ Quang Đạo
	Giáo viên
	Hóa học
	THPT Trần Hưng Đạo
	Ủy viên (Giám thị)

	119
	Nguyễn Văn Thắng
	Giáo viên
	Toán
	THPT Nguyễn Văn Cừ
	Ủy viên (Giám thị)

	120
	Phan Thị Dung
	Giáo viên
	Hóa học
	THPT Phan Đăng Lưu
	Ủy viên (Giám thị)

	121
	Lê Thị Nga
	Giáo viên
	Ngữ văn
	THPT Phan Đăng Lưu
	Ủy viên (Giám thị)

	122
	Hồ Thị Hạnh Băng
	Giáo viên
	Tiếng Anh
	THPT Phan Bội Châu
	Ủy viên (Giám thị)

	123
	Nguyễn Xuân Bình
	Giáo viên
	Tin học
	THPT Phan Bội Châu
	Ủy viên (Giám thị)

	124
	Khiếu Mạnh Toàn
	Giáo viên
	Toán
	THPT Lê Hồng Phong
	Ủy viên (Giám thị)

	125
	Nguyễn Thị Thu Huyền
	Giáo viên
	Vật lí
	THPT Lê Hồng Phong
	Ủy viên (Giám thị)

	126
	Lương Văn Hiếu
	Giáo viên
	Sinh học
	THPT Lê Hồng Phong
	Ủy viên (Giám thị)

	127
	Nguyễn Hoài Sang
	Giáo viên
	Toán
	THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm
	Ủy viên (Giám thị)

	128
	Trần Văn Dũng
	Giáo viên
	Vật Lý
	THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm
	Ủy viên (Giám thị)

	129
	Đoàn Ngọc Tùng
	Giáo viên
	Tin Học
	THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm
	Ủy viên (Giám thị)

	130
	Nguyễn Thị Bích Phượng
	Giáo viên
	Sinh
	THPT Nguyễn Công Trứ
	Ủy viên (Giám thị)

	131
	Vũ Văn Trọng
	Giáo viên
	Tin học
	THPT Nguyễn Công Trứ
	Ủy viên (Giám thị)

	132
	Lê Mai Sáng
	Giáo viên
	Vật lý
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai
	Ủy viên (Giám thị)

	133
	Nguyễn Thị Mỹ Duyên
	Giáo viên
	Sinh
	THPT Phan Đình Phùng
	Ủy viên (Giám thị)

	134
	Ngô Thị Lan Hương
	Giáo viên
	Toán
	THPT Phan Đình Phùng
	Ủy viên (Giám thị)

	135
	Lê Văn Dũng
	Giáo viên
	Toán
	THPT Quang Trung
	Ủy viên (Giám thị)

	136
	Nguyễn Thị Minh Khuê
	Giáo viên
	Sinh
	THPT Quang Trung
	Ủy viên (Giám thị)

	137
	Vũ Minh Hân
	Giáo viên
	Toán
	THPT Nguyễn Tất Thành
	Ủy viên (Giám thị)

	138
	Trần Thị Ngọc Trâm
	Giáo viên
	Sinh
	THPT Nguyễn Tất Thành
	Ủy viên (Giám thị)

	139
	Vũ Ngọc Ánh
	Giáo viên
	Hoá
	THPT Nguyễn Trường Tộ
	Ủy viên (Giám thị)

Danh sách này có 139 người